(condicionadores de ar, bebedouros, purificadores, fornos elétricos e
ventiladores verticais), sendo adjudicado, os itens 1, 2 e 3, à empresa
MAXIMUM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA
LTDA - EPP, CNPJ: 12.467.682/0001-26, pelo melhor lance, no valor
global de R$ 69.913,60 (sessenta e nove mil novecentos e treze reais
e sessenta centavos), os itens 4 e 6, à empresa BRASIDAS EIRELI -
ME, CNPJ: 20.483.193/0001-96, pelo melhor lance, no valor global

de R$ 25.604,70 (vinte e cinco mil seiscentos e quatro reais e setenta
centavos) e o item 5, à empresa OFICCE DO BRASIL IMPOR-
TAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - LTDA, CNPJ:
11.094.173/0001-32, pelo melhor lance, no valor global de R$
3.760,40 (três mil setecentos e sessenta reais e quarenta centavos).

WAGNER DIAS CASTRO
Pregoeiro

AVISO DE PENALIDADE

A PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª
REGIÃO torna público que a Procuradora-Chefe da Procuradoria
Regional da República - 2ª Região, no uso de suas atribuições legais

[...]

Flávia Manarte Hanna.
Contratada: Empresa AMAZON SECURITY LTDA.
(04.718.633/0001-90). Objeto: Prorrogar o prazo de vigência do con-
trato de VIGILÂNCIA nas dependências da Procuradoria da Re-
pública no Estado do Amazonas por 30 (trinta) dias. Valor Global: R$
57.076,51 (cinquenta e sete mil, setenta e seis reais e cinquenta e um
centavos).Vigência: 09/10/2015 a 07/11/2015. Modalidade: Pregão nº
06/2013. Data de Assinatura: 08/10/2015. Assinaturas: Flávia Ma-
narte Hanna - Secretária Estadual da PR/AM, pela Contratante e o Sr.
Carlos Anselmo de Souza - Representante legal, pela Contratada.

[...]

e de um posto 12 x 36 noturno na Procuradoria da República no
Município de Guanambi, observado o disposto no §1° do art. 65 da
Lei n° 8.666/93. Preço: Em razão da supressão dos postos esta-
belecidos na Cláusula Segunda, o Contrato n° 33/2011 terá seu valor
mensal reduzido em R$ 13.948,09 (treze mil, novecentos e quarenta e
oito reais e nove centavos), resultando no novo valor mensal de R$
300.800,10 (trezentos mil, oitocentos reais e dez centavos), a partir de
11 de setembro de 2015. Modalidade de licitação: Pregão eletrônico.
Elemento de Despesa: 3.3.90.37. Data e assinatura: 29/10/2015. As-
sinam: Oto Fábio Rocha Matos, pela Contratante, e Raimundo Veloso
Leal, pela Contratada.

[...]

7.892, de 23/01/2013, e, subsidiariamente, no que couber, a Lei nº
8.666, de 21/06/1993, e suas alterações, e demais normas vigentes
que regulam a licitação na modalidade Pregão. Processo:
1.16.000.000359/2015-56. Cobertura Orçamentária: Elemento:
33.90.30 Atividade: 03062058142640001. Valor Global Anual: R$
97.533,07 (noventa e sete mil, quinhentos e trinta e três reais e sete
centavos). Signatários: pela Contratante, José Benedito Ramos An-
drade, Secretário Estadual; e, pela Contratada, Igor José Paes Landim
do Lago, representante legal.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE
GOIÁS

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

[...]

Registro de preços para futura e even-
tual contratação de empresa especializada no fornecimento de serviço
de telefonia longa distância na forma prevista em edital. Modalidade
de licitação: Pregão eletrônico n. 09/2015. Valor total anual regis-
trado: R$ 15.495,40 (quinze mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
e quarenta centavos). Processo n. 1.20.000.001046/2015-92. Validade
do registro de preços: 19/10/2015 a 18/10/2016. Data e Assinaturas:
15/07/2015, FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA PIMENTA, órgão
registrador e ANTÔNIO CARLOS ALLIG, primeira classificada.